
 

 

UCHWAŁA NR LIII/344/2018 

RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/251/2017 Rady Gminy Wartkowice z dnia 10 lipca 2017 r. 

 w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów prowadzących 

żłobki na terenie gminy Wartkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3 (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 603 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/251/2017 Rady Gminy Wartkowice z dnia 10 lipca 2017 r. w sprawie wysoko-

ści i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie gminy 

Wartkowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 3546) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wysokość miesięcznej dotacji celowej udzielanej przez Gminę Wartkowice dla pod-

miotów prowadzących żłobek na obszarze gminy Wartkowice w kwocie 120,00 zł (słownie: sto dwadzieścia 

złotych, 00 gr) na każde dziecko objęte opieką w żłobku zamieszkałe na terenie gminy Wartkowice. 

2. Dotacją celową, o której mowa w ust. 1 mogą zostać objęte dzieci z innej gminy, której są mieszkań-

cami, po uprzednim podpisaniu porozumienia międzygminnego w sprawie zasad finansowania opieki za-

pewnionej dzieciom w żłobku. 

3. Dotacja celowa przeznaczona jest na dofinansowanie wydatków bieżących z tytułu działalności w za-

kresie sprawowania opieki nad dziećmi.”; 

2) załączniki nr 1-3 do uchwały otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1-3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogło-

szeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wartkowice 

 

 

Bogdan Łuczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 września 2018 r.

Poz. 4702



Załącznik Nr 1  

Wniosek o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Wartkowice 

na rok …...................... 

1. Nazwa, adres, NIP, REGON podmiotu prowadzącego żłobek: 

….................................................................................................................................................................... 

….................................................................................................................................................................... 

….................................................................................................................................................................... 

2. Nazwa i adres żłobka, pod którym prowadzona jest opieka nad dziećmi: 

….................................................................................................................................................................... 

….................................................................................................................................................................... 

3. Numer i data wpisu żłobka do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonego przez Wójta Gminy 

Wartkowice: 

…..................................................................................................................................................................... 

4. Nazwa i numer rachunku bankowego podmiotu, na który ma być przekazana dotacja: 

…..................................................................................................................................................................... 

…..................................................................................................................................................................... 

5. Planowana liczba dzieci, które mają być objęte opieką w żłobku: …......................, w tym: 

1) dzieci zamieszkałych na terenie gminy Wartkowice: ................; 

2) dzieci zamieszkałych na terenie innej gminy: .................... . 

6. Dane osoby upoważnionej do kontaktu w sprawach związanych z udzielaniem dotacji, tj. imię, nazwisko, 

nr telefonu, adres e-mail: 

…...................................................................................................................................................….................. 

.................................................................................................................................…......................................... 

.............................................................................................................................................................................. 

7. Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie we wniosku dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

  

  

  

…............................................................. ….....…............................................................. 
                (miejscowość i data)  (czytelny podpis i pieczątka osoby/organu prowadzącego    

żłobek lub osoby upoważnionej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4702



Załącznik Nr 2 

Informacja miesięczna 

o aktualnej liczbie dzieci objętych opieką w żłobku 

w miesiącu ….................................. roku …................................. 

1. Nazwa i adres żłobka: 

….................................................................................................................................................... 

….................................................................................................................................................... 

….................................................................................................................................................... 

2. Liczba dzieci objętych opieką: ….................., w tym: 

1) dzieci zamieszkałych na terenie gminy Wartkowice: ................; 

2) dzieci zamieszkałych na terenie innej gminy: .................... . 

3. Nazwa i numer rachunku bankowego do przekazania należnej dotacji: 

….................................................................................................................................................... 

….................................................................................................................................................... 

4. Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie we wniosku dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

  

  

  

…............................................................. ….....…............................................................. 
                (miejscowość i data)  (czytelny podpis i pieczątka osoby/organu prowadzącego    

żłobek lub osoby upoważnionej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4702



Załącznik Nr 3 

Roczne rozliczenie wykorzystania dotacji celowej 

w roku …....................... 

1. Nazwa i adres żłobka: 

….................................................................................................................................................... 

….................................................................................................................................................... 

….................................................................................................................................................... 

2. Wysokość otrzymanej dotacji: 

Lp. Miesiąc 
Liczba miejsc w 

żłobku 

Liczba dzieci objętych opieką, w tym: 
Kwota otrzymanej  

dotacji z tereny gminy  

Wartkowice 
z terenu innej gminy 

1 styczeń     

2 luty     

3 marzec     

4 kwiecień     

5 maj     

6 czerwiec     

7 lipiec     

8 sierpień     

9 wrzesień     

10 październik     

11 listopad     

12 grudzień     

RAZEM  

3. Zestawienie wydatków sfinansowanych z otrzymanej dotacji: 

Lp. Wyszczególnienie wydatków 
Kwota wydatków poniesionych  

z dotacji 

1 Wynagrodzenie pracowników  

2 Pochodne od wynagrodzeń (składki ZUS, FP, itp.)  

3 Zakup materiałów i wyposażenia  

4 Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych  

5 Wydatki eksploatacyjne, w tym zakup energii, wody, gazu, itp.  

6 Pozostałe wydatki (wskazać jakie?) 

- ........................................................................ 

- ........................................................................ 

 

Suma wydatków sfinansowanych z dotacji  

Kwota dotacji niewykorzystanej/podlegającej zwrotowi  

4. Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie we wniosku dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

…............................................................. ….....…............................................................. 
                (miejscowość i data)  (czytelny podpis i pieczątka osoby/organu prowadzącego    

żłobek lub osoby upoważnionej) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4702


		2018-09-20T07:35:37+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




